2021年12月20日

各  位

会 社 名  東 洋 炭 素 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長兼 CEO 近藤 尚孝

 （コード番号：5310 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画本部副本部長 高多 学

 （TEL．06-6472-5811）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年12月20日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2022年１月１日付）

中期経営戦略に基づいた量産開発を強力に推進するため、生産本部機械用炭素製造部傘下に、

量産技術室を新設し、グローバル開発本部における量産技術部門の一部を移管する。

２．人事異動（2022年１月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

佐古田
さ こ だ

 隆
たか

仁
ひろ

 グローバル開発本部副本部長 兼 技術開発部長 グローバル開発本部副本部長

白川
しらかわ

 秀則
ひでのり

生産本部機械用炭素製造部部長代理 兼 量産

技術室長
グローバル開発本部技術開発部長

以 上